
          

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 99 города Пензы «Карусель» 

440008, г. Пенза, ул. Пугачева, 57 А                                                         тел. 42-53-59, 94-65-57 

П Р И К А З 

                   «01» марта 2024 г.                                                                                                                  № 4-з  

О зачислении детей в детский сад 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.14 № 293, 

Административным регламентом муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на 

учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» от 16.05.16 № 112, Приказом 

Управления образования от 16.05.16 № 112, Уставом и Правилами приема в МБДОУ № 99 г. 

Пензы «Карусель, на основании заявления родителя (законного представителя) о 

предоставлении места в ДОУ и направления от 21.02.2024 г. № 151812 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первую младшую группу № 2 МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» с 

01.03.2024 г. 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

число месяц год 

1 Ширяева Елизавета Юрьевна 16 04 2021 

2. Внести в списки воспитанников МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» на 2023-2024 

учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

             Заведующий                                                                                                Е.Е. Бубнова 


		2024-03-10T19:51:47+0300
	Бубнова Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




